qui in omncm formam predictam huius contractus consensimus
et consentimus, arbitrainur et elijLfinius ut , . olTHcialos curianim
doniini archicpisropi et . . archidiaconi in cuius archidiaconatu

supradicla Ivona rnnsistunt, îrevenmsos qui pro teniporo fuerint,

siniui et sif^illatini nos vi queiiiliUa nostrum censura «'rclfsiastica

cum necesso fiiorit, conpellere possint ad observaiioiicin omnium
premissonini. Kt nos . . of'riciales curiaruni picdictarum uove-
rensium dicUs coniugibus et predictis ArnoMo et Theodcrico

eorum Ullis consencientibus et volentibus, pi eceptum facimus

in hiis scriptis super predicto blado predictis . . dominabus
solvendo et premissis omnibus observandis. Testes premissorum
suntbü: Mathias decanus christianiiatis luoelbui^nsis"), Andreas
vicepastorecclesi«' dr Keyle, liartliolomeus plcbanus de Rusinpren,

Heinricus vioepnsior do Hottiiiiron sive Rocking-en er phires alii

fidodifjrni, ad iioc vocati <'t rof^'^uti. In cuius rei Icsiiuionium,

quia sifîilla propria non liahemus, sifrilla prcdictoniiii ..ollicialium

ad Petitionen! nostram presentibu.s sunt appciKsa. Que nos . .

oHicialcs picluii ad peticionem dictorum coniu«fum Theoderici

et Odilie, ac Amoldi et Theoderici flliorum predictorum pre-

sentibus duzimus apponenda. Datum anno Domini miUeslmo
ducentesimo octogesimo secundo, tertio nonas aprilîs. — Frater

Heinricus de Erinbreteteyn ordinis predicatorom scripsit hanc
iitteram^).

i08, i2H2, K) juillet.

Jean de Sanem rend au coûtent de Marienthal la moitié des

biens de Keispelt,

Arcli. â^ Luxe.mhourg. Orininnf sur parchemin f.V, arec une partie da
sceau de Henri Vl dont le contre-sceau est bien consercé: écu à 7 burelles,

lion rampant de (jmdie à queue fourdkM et ptmie m sautoir. SIGILLV.
8....I MEI, et une partie de celui du seinnrnr dé Sttrpenich : rru à la

croix ancrée Ce. 4t mm.). »I" S'. 1! PHI-MILIT CH. I.rsdmx
aceo'tx, en cire brune, pendent â dotibie qu'Ui de parchemin. = VnrluL èf,

16S (B). — JB^.: FWrft-PasMet, XVI, Ä5, » 19,

Fait étaprU U mod^ du n* Jßl, id. à» 19 mai mL
Nos lohannes de Saseneym et Agnes eius uxor. Ad noticiam

Ittcembargenei». A\ — >>) FrAter — litteram, OMtt far A.',
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tarn presentium quam futurorum volumus pervenirc quod, cum
dominus WiUclmus miles de Sascneym et c^ro lohannos fratcr

ipsius oVvm per omnia parti ciparenius cqualiter in bonis seu

l)Cssossi()nihus quo consistiinl in i)ralis, a^rris et nomoribüs ac

ipsorum portinoiiciis et iiiriltns pî ])rr)tp?iduiitui' in Idiii^niii a